ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

от «04» марта 2021г		                                                                     № 26
с. Устьевое, Соболевский район

«О  предоставлении земельного участка,
кадастровый № 41:07:0010104:722,
в аренду ООО «Скит»

[bookmark: _GoBack]	Руководствуясь Законом № 137-ФЗ от 25.10.2001г. «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьями 11, 22, 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, принимая во внимание протокол №2 от 03.02.2021 «Об итогах открытого аукциона по предоставлению в аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» и  заявления ООО «Скит»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Предоставить ООО «Скит» в аренду земельный участок, находящийся в муниципальной собственности Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района, кадастровый   номер 41:07:0010104:722,  площадью 6682 кв. м., разрешенное использование – объекты промышленности,  категория земель – земли населенных пунктов.
Местоположение: Российская Федерация, Камчатский  край, Соболевский р-н, с. Устьевое, ул. Речная.
         2. Администрации Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района заключить договор аренды земельного участка с ООО «Скит», сроком на 10 лет.
3. ООО «Скит» зарегистрировать в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Камчатскому краю право аренды на земельный участок.
         4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.ustevoe-kamchatka.ru .
        5. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Устьевого сельского поселения                                        С.В. Третьякова